
 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 17 
 
 
«14»  січня 2025 року​ ​ ​        ​ ​ ​ ​                                      м. Київ 
 
Про включення до складу Комітету НААУ 
з питань цифровізації адвокатури 
 
 

Розглянувши подання голови Комітету НААУ з питань цифровізації адвокатури 
Приходька А.А., керуючись статтею 56 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську 
діяльність», пунктом 1.17 частини першої Розділу ІІІ Положення про Раду адвокатів України, 
затвердженого Установчим з’їздом адвокатів України 17 листопада 2012 року (з наступними 
змінами), Статутом недержавної некомерційної професійної організації «Національна асоціація 
адвокатів України», затвердженого Рішенням Звітно-виборного з’їзду адвокатів України 09 
червня 2017 року (з наступними змінами), Положенням про комітети Національної асоціації 
адвокатів України, затвердженим розпорядженням Голови Національної асоціації адвокатів 
України, Ради адвокатів України № 110 від 13 липня 2021 року, вирішила: 
 

1. Включити до складу Ради Комітету НААУ з питань цифровізації адвокатури  
адвокатів: 

- Мамедову Лілію Теймурівну (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 11812/10, видане Радою адвокатів Київської області від 23 грудня 2024 року), за 
її згодою; 

- Перепельченка Анатолія Олександровича (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю № 1623, видане Радою адвокатів Рівненської області від 19 квітня 
2019 року), за його згодою; 

- Сулика Романа Андрійовича (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 21/2762, видане Радою адвокатів Закарпатської області від 26 березня          
2021 року), за його згодою; 

-  Ясинського Євгена Олександровича (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 11236/10, видане Радою адвокатів Київської області від 28 серпня 2023 року), за 
його згодою;  

- Кирилкіна Радіона Олеговича (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 000647, видане Радою адвокатів Сумської області від 15 січня 2020 року), за 
його згодою; 

- Петрик Тетяну Олександрівну (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 2249, видане Радою адвокатів Рівненської області від 28 липня 2023 року), за її 
згодою;  

 

 



 
 

-​ Панасенка  Олексія  Олександровича  (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 002275,  видане  Радою  адвокатів  Харківської  області  від  24  жовтня          
2018 року), за  його  згодою; 

-​ Данілову  Юлію  Ігорівну (свідоцтво  про  право на заняття адвокатською діяльністю  
№  10645/10,  Радою  адвокатів  Київської   області   від  20   червня  2022  року),  за  її  
згодою; 

-​ Панасюк  Юлію  Олександрівну  (свідоцтво   про   право  на   заняття   адвокатською   
діяльністю № 21/2271, видане Радою адвокатів Закарпатської області від 14 вересня         
2019 року), за  її  згодою; 

-​ Борисенко Аллу Андріївну (свідоцтво  про право на заняття адвокатською діяльністю  
№ 001413/1, видане Радою адвокатів Чернігівської області від 06 грудня 2024 року), за її 
згодою; 
          -  Леськів Соломію Романівну (свідоцтво про право на заняття адвокатською діяльністю 
№ 001121,  видане  Радою  адвокатів  Львівської  області від 07 серпня 2018 року), за її 
згодою. 

 
2. Призначити заступником голови Комітету НААУ з питань цифровізації адвокатури 

адвоката Мамедову Лілію Теймурівну (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 11812/10, видане Радою адвокатів Київської області від 23 грудня 2024 року), за 
її згодою. 

 

3. Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної асоціації адвокатів 
України) внести відповідні зміни на офіційному веб-сайті Національної асоціації адвокатів 
України. 
 
 
Голова  
Національної асоціації адвокатів України,​
Ради адвокатів України​​ ​ ​              [підпис]          ​        Лідія ІЗОВІТОВА 


